（ 基金⑥-1 ）

成 果 報 告 書
山口大学基金「学生の海外派遣等助成事業」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

      山口大学長　殿

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【申請者（グループ申請の場合は代表者）】
所属学部等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部・研究科

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科・専攻

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年（修士　博士前期　博士後期）

氏　名 (フリガナ)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先電話：　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（PC用e-mail：　　　　　　　　　　　 ）

　下記のとおり報告書を提出します。

１.国際学会名　あるいは、研修先

　　（欧文名）

　　（訳文名）

２.派遣期間（移動日を含む。）

平成・令和　　　年　　月　　日　～　平成・令和 　  年　　月　　日（    日間）

３.概要とその成果

４.本基金からの助成に対する意見・希望等

注）＊本基金の助成事業は、多くの皆様からのご寄附により成り立っています。ご寄附いただいた方に分か
　　　り易いよう、事業概要及び成果を具体的にご記載ください。（記載欄は、適宜増減してください。）

＊この「注)」は提出の際には削除願います。